ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» сентября 2014 г. № 794-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 10 апреля 2014 г. № 281-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 10 апреля 2014 г. № 281-пп «О Порядке оплаты проезда инвалидов,

проживающих на территории Магаданской области, в целях

реабилитации» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления цифры «17» заменить цифрой «7».

1.2. Пункт 2 постановления признать утратившим силу.

1.3. В Порядке оплаты проезда инвалидов, проживающих на

территории Магаданской области, в целях реабилитации, утвержденном

указанным постановлением:

 - в абзаце втором пункта 1 слова «клиника ФГБУ «Федеральное

бюро медико-социальной экспертизы» заменить словами «реабилита-

ционные учреждения за пределами Магаданской области по заключению

ФКУ «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Магаданской

области»;

- в пункте 5:

в подпункте «в» слова «документ, подтверждающий» заменить

словами «копия документа, подтверждающего»;

 2

в подпункте «е» слова «в клинику ФГБУ «Федеральное бюро

медико-социальной экспертизы» заменить словами «реабилитационные

учреждения за пределами Магаданской области по заключению ФКУ

«Главное бюро медико-социальной экспертизы по Магаданской области»;

дополнить абзацем пятнадцатым следующего содержания:

«Документы, указанные в подпунктах «а»-«е» пункта 5

предоставляются одновременно с оригиналами. Оригиналы документов

после проверки на соответствие копиям незамедлительно возвращаются

заявителю (его представителю (законному представителю)) должностным

лицом, принимающим документы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Н. Карпенко